FINP

FEDERAZIONE ITALUANA NUOTO PARAUMPICO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Riccione, Sabato 03/06/2023 - 08:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Cognome e Nome

1 D'ANIELLO MARCO
2 GOUDA SAID HESSAN KARIM
3 MARINELLI MICHELE

TROFEO “ITALO NICOLETTI”
RISULTATI COMPLETI

100 Farfalla - Assoluti Maschi

Anno

1998
2004
1995

S14
S11
S8

Societa

Ssd Mediterraneo Sport Arl
Asd Circolo Canottieri Aniene
Acqua Team Senigallia Asd

Foglion. 1

o>

N
natatoria

Serie

FINALE Punti

01:10.02 849.90
01:21.69 760.07
01:25.15 706.05

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.com
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